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Vaizdo Plokštė
Gainward
GeForce RTX
5070 Python III,
12288 MB
GDDR7

Gainward GeForce RTX 5070 Python III – Naujos Kartos

Žaidimų Galia

Gainward GeForce RTX 5070 Python III žymi reikšmingą šuolį į priekį PC žaidimų ir turinio kūrimo
srityje. Ši vaizdo plokštė, sukurta entuziastams ir reikliems naudotojams, naudoja galingą RTX 50
serijos architektūrą, užtikrinančią neprilygstamą efektyvumą ir spartą naujausiuose AAA žaidimuose.

Įrengta su milžiniška 12288 MB pažangiausia GDDR7 atmintimi, RTX 5070 suteikia revoliucinį
pralaidumą, leidžiantį išlaikyti itin aukštą kadrų skaičių net 4K raiška ir su maksimaliais grafikos
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nustatymais. Dedikuoti aparatiniai branduoliai pagreitina spindulių sekimą ir dirbtinio intelekto
technologijas, suteikdami stulbinančiai realistišką vaizdą ir didžiulį našumo padidėjimą per tokias
funkcijas kaip DLSS (Deep Learning Super Sampling).

Pagrindiniai Našumo Privalumai:

12 GB GDDR7 VRAM: Užtikrina itin spartų atminties priėjimą, reikalingą sudėtingoms
tekstūroms, didelėms rezoliucijoms ir daugiafunkciam darbui.
RTX 50 Serijos Architektūra: Suteikia aukštesnį energijos vartojimo efektyvumą ir didelį
kartos našumo padidėjimą, palyginti su ankstesnėmis serijomis.
Python III Aušinimo Sistema: Sukurta Gainward užtikrinti optimalų šilumos išsklaidymą,
palaikant žemą temperatūrą ir tylų veikimą net esant dideliam apkrovimui.
Patobulintas Spindulių Sekimas: Dedikuoti RT branduoliai teikia itin realistišką apšvietimą,
šešėlius ir atspindžius, keičiančius žaidimo patirtį.

Nesvarbu, ar siekiate dominuoti eSporto varžybose, tyrinėjate įtraukiančius atviruosius pasaulius, ar
atliekate sudėtingas 3D scenų vizualizacijas, Gainward RTX 5070 Python III suteikia patikimumą ir
žaliąją galią, kurios reikia norint išlikti priekyje.

GAINWARD yra žinoma dėl aukštos kokybės, patikimų grafikos spartintuvų gamybos, specializuojasi
individualiuose dizainuose, kurie peržengia našumo ribas, išlaikydami išskirtinį šilumos valdymą. Jų
„Python“ serija yra specialiai optimizuota tyliam, bet galingam veikimui.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pasiūlymus ir garantuotai autentiškus
produktus visiems jūsų didelio našumo kompiuterijos poreikiams.
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